
NOM CLUB 1 m 1 m 5 m 5 m 5 m Départ à 1O m 1O m 1O m Départ à 15 m 15 m 15 m Départ à 2O m 2O m Total Nbre

Total Moyenne Total 2 Coups Moyenne 10 m Total 3 Coups Moyenne 15 m Total 2 Coups Moyenne 20 m Total Moyenne Saison Parties

1 INIERES 219 4,98 591 13,43 6,72  2 18,41 857 19,48 6,49  3 37,89 468 10,64 5,32 1 1 48,52 192 4,36 4  2327 52,886 5 6 44

2 SEBAZAC 145 4,14 487 13,91 6,96 2 18,06 695 19,86 6,62  2 37,91 374 10,69 5,34 3 1 48,60 137 3,91 6  1838 52,514 9 5 35

3 LUC 195 4,43 617 14,02 7,01 3 18,45 821 18,66 6,22  3 37,11 480 10,91 5,45 2 1 48,02 191 4,34 4  2304 52,364 6 7 44

4 ST-AMANS 150 4,05 501 13,54 6,77 2 17,59 691 18,68 6,23  4 36,27 463 11,02 5,51  1 47,24 132 4,89 1  1937 52,351 1 7 37

5 MOUYSSET Jean-Baptiste BOZOULS 168 4,10 559 13,63 6,82  1 17,73 778 18,98 6,33 1 4 36,71 449 10,95 5,48 1 1 47,66 188 4,59 1  2142 52,244 3 6 41

6 LUC 193 4,39 574 13,05 6,52  17,43 818 18,59 6,20 3 1 36,02 472 10,73 5,36 1  46,75 220 5,00 1  2277 51,750 5 1 44

7 PRADALIER Jérémy ONET LE  CH. 140 4,00 494 14,11 7,06 5 18,11 646 18,46 6,15 2 36,57 374 10,69 5,34 1 47,26 157 4,49 1 1811 51,743 2 7 35

8 RODEZ 158 3,85 567 13,83 6,91 1 1 17,68 768 18,73 6,24  5 36,41 444 10,83 5,41 3  47,24 183 4,46 2  2120 51,707 6 6 41

9 LUC 168 4,10 541 13,20 6,60 1 3 17,29 781 19,05 6,35  2 36,34 447 10,90 5,45 1  47,24 179 4,37 3  2116 51,610 5 5 41

10 SA PARIS 182 4,44 552 13,46 6,73 2 17,90 770 18,78 6,26  1 36,68 452 11,02 5,51   47,71 159 3,88 5  2115 51,585 5 3 41

11 MAGRIN 209 4,75 593 13,48 6,74 5 18,23 822 18,68 6,23  2 36,91 453 10,30 5,15 1  47,20 192 4,36 3  2269 51,568 4 7 44

12 CRANSAC 97 4,62 271 12,90 6,45 1 17,52 390 18,57 6,19  4 36,10 228 10,86 5,43 1 1 46,95 96 4,57   1082 51,523 1 6 21

13 RODEZ 187 4,58 555 13,54 6,77  2 18,10 767 18,71 6,24 1 3 36,80 442 10,78 5,39 1  47,59 161 3,93 4  2112 51,512 6 5 41

14 MAGRIN 210 4,77 596 13,55 6,77  4 18,32 786 17,86 5,95 3 3 36,18 485 11,02 5,51 1 2 47,20 188 4,27 2  2265 51,477 6 9 44

15 STE-GENEV. 171 3,89 578 13,14 6,57 1  17,02 831 18,89 6,30 1 2 35,91 467 10,61 5,31 1  46,52 215 4,89 1 1 2262 51,409 4 3 44

 INIERES 193 4,39 602 13,68 6,84 2 18,07 817 18,57 6,19 4 4 36,64 464 10,55 5,27 1  47,18 186 4,23 2 1 2262 51,409 7 7 44

17 CAMPUAC 176 4,00 603 13,70 6,85 1 17,70 811 18,43 6,14 1 2 36,14 457 10,39 5,19 3 1 46,52 212 4,82 1  2259 51,341 5 4 44

18 GABRIAC 205 4,66 574 13,05 6,52 1 2 17,70 835 18,98 6,33  5 36,68 469 10,66 5,33 1 1 47,34 175 3,98 2  2258 51,318 4 8 44

19 LUNEL 150 3,66 572 13,95 6,98 5 17,61 758 18,49 6,16 1 2 36,10 446 10,88 5,44 1  46,98 178 4,34 2 1 2104 51,317 4 8 41

 SA PARIS 176 4,29 566 13,80 6,90  4 18,10 782 19,07 6,36  3 37,17 408 9,95 4,98 2  47,12 172 4,20 5  2104 51,317 7 7 41

 RODEZ 185 4,51 553 13,49 6,74 2 18,00 757 18,46 6,15 2 1 36,46 430 10,49 5,24 1  46,95 179 4,37 2  2104 51,317 5 3 41

22 MAGRIN 199 4,52 608 13,82 6,91  7 18,34 790 17,95 5,98   36,30 457 10,39 5,19 4  46,68 200 4,55 1  2254 51,227 5 7 44

23 BATUT Eric STE-GENEV. 207 4,70 594 13,50 6,75 5 18,20 784 17,82 5,94 2 1 36,02 490 11,14 5,57 1  47,16 176 4,00 3  2251 51,159 6 6 44

24 STE-GENEV. 180 4,09 604 13,73 6,86  3 17,82 834 18,95 6,32  2 36,77 446 10,14 5,07 1  46,91 186 4,23 2  2250 51,136 3 5 44

25 AUBERT Gilles STE-GENEV. 191 4,34 605 13,75 6,88 8 18,09 808 18,36 6,12 3 1 36,45 477 10,84 5,42 2  47,30 159 3,61 7  2240 50,909 12 9 44

26 LAYRAC Didier LUNEL 185 4,20 582 13,23 6,61  4 17,43 806 18,32 6,11 4 4 35,75 466 10,59 5,30 2 1 46,34 200 4,55 2  2239 50,886 8 9 44

27 RODEZ 162 3,95 554 13,51 6,76 3 17,46 750 18,29 6,10 2 3 35,76 448 10,93 5,46 1   46,68 169 4,12 4  2083 50,805 7 6 41

28 ESPALION 157 4,13 515 13,55 6,78 4 17,68 703 18,50 6,17 1 4 36,18 386 10,16 5,08 1 1 46,34 169 4,45 4  1930 50,789 6 9 38

29 INIERES 183 4,16 597 13,57 6,78  8 17,73 819 18,61 6,20  3 36,34 454 10,32 5,16   46,66 181 4,11 6  2234 50,773 6 11 44

30 LUC 185 4,51 548 13,37 6,68   17,88 755 18,41 6,14 1 2 36,29 425 10,37 5,18   46,66 168 4,10 5  2081 50,756 6 2 41

31 RODEZ 176 3,98 582 13,23 6,61  1 17,23 809 18,39 6,13 1  35,61 476 10,82 5,41  1 46,43 189 4,30 3  2232 50,727 4 2 44

32 STE-GENEV. 179 4,07 603 13,70 6,85 6 17,77 800 18,18 6,06 1 3 35,95 459 10,43 5,22 2 1 46,39 188 4,27 7  2229 50,659 10 10 44

33 INIERES 199 4,23 630 13,40 6,70 3 17,64 885 18,83 6,28 3 1 36,47 488 10,38 5,19 3 1 46,85 178 3,79 7  2380 50,638 13 5 47

34 GABRIAC 166 3,77 593 13,48 6,74  2 17,25 814 18,50 6,17  1 35,75 462 10,50 5,25 1  46,25 191 4,34 1  2226 50,591 2 3 44

35 SA PARIS 178 4,34 543 13,24 6,62 1 17,59 765 18,66 6,22  4 36,24 448 10,93 5,46 1  47,17 140 3,41 9  2074 50,585 10 5 41

36 LUNEL 141 3,71 505 13,29 6,64 1 17,00 706 18,58 6,19 1 1 35,58 401 10,55 5,28 1  46,13 169 4,45 3  1922 50,578 5 2 38

37 LUC 178 4,34 545 13,29 6,65  3 17,63 746 18,20 6,07 1 3 35,83 434 10,58 5,29 1  46,41 170 4,15 3  2073 50,561 5 6 41

38 LUC 171 4,50 504 13,26 6,63   17,76 711 18,71 6,24  2 36,47 377 9,92 4,96 3  46,39 157 4,13 3  1920 50,526 6 2 38

39 ST-AMANS 147 4,20 463 13,23 6,61  3 17,43 631 18,03 6,01  1 35,46 359 10,26 5,13 3 1 45,71 166 4,74 1  1766 50,457 4 5 35

40 LUNEL 187 4,25 585 13,30 6,65  3 17,55 824 18,73 6,24 1 6 35,27 448 10,18 5,09 3  46,45 175 3,98 5  2219 50,432 9 9 44

41 LE MONASTERE 180 4,09 595 13,52 6,76  3 17,61 804 18,27 6,09  2 35,89 440 10,00 5,00 3  45,89 199 4,52 1  2218 50,409 4 5 44

42 INIERES 182 4,14 591 13,43 6,72  2 17,57 798 18,14 6,05 1 3 35,70 455 10,34 5,17 1  46,05 191 4,34 5  2217 50,386 7 5 44

43 MAGRIN 155 4,08 506 13,32 6,66  2 17,39 696 18,32 6,11 1  35,71 403 10,61 5,30 1  46,32 153 4,03 4  1913 50,342 6 2 38

44 SA PARIS 136 3,58 508 13,37 6,68 4 16,95 675 17,76 5,92 4 1 34,71 409 10,76 5,38 1 1 45,47 184 4,84 1  1912 50,316 6 6 38

45 LUC 152 4,00 513 13,50 6,75  17,50 698 18,37 6,12 1 3 35,87 392 10,32 5,16 1 1 46,18 155 4,08 4  1910 50,263 6 4 38

46 HUPARLAC 162 4,63 474 13,54 6,77   18,17 621 17,74 5,91   35,91 368 10,51 5,26 2  46,43 134 3,83 4   1759 50,257 6 0 35

47 ST-CHRISTOPHE 158 4,51 473 13,51 6,76  1 18,03 611 17,46 5,82 1 1 35,49 353 10,09 5,04 4 1 45,57 163 4,66 4 1 1758 50,229 9 4 35

48 CRANSAC 184 4,18 601 13,66 6,83 2 4 17,84 801 18,20 6,07 1 3 36,05 460 10,45 5,23 2  46,50 161 3,66 5  2207 50,159 10 7 44

49 COLOMBIES 173° 3,93 572 13,00 6,50  2 16,93 828 18,82 6,27  5 35,75 468 10,64 5,32 2 1 46,39 165 3,75 4  2206 50,136 7 8 44

50 LUNEL 136 4,53 420 14,00 7,00 1 18,53 529 17,63 5,88 1  36,17 293 9,77 4,88 1 45,93 126 4,20 1  1504 50,133 3 1 30

51 SEBAZAC 160 3,90 570 13,90 6,95  1 17,80 754 18,39 6,13 1 3 36,20 404 9,85 4,93 1  46,05 166 4,05 2  2054 50,098 4 4 41

52 SA PARIS 138 4,18 431 13,07 6,53 1 17,24 636 19,27 6,42 1 5 36,52 324 9,82 4,91   46,83 124 3,76 6  1653 50,091 7 6 33

53 MONTPELLIER 212 4,82 578 13,14 6,57  5 17,95 806 18,32 6,11  3 36,27 438 9,95 4,98 3  46,23 166 3,77 6  2200 50,000 9 8 44

 GOLINHAC 147 3,87 518 13,63 6,82  2 17,50 696 18,32 6,11  1 35,82 393 10,34 5,17   46,16 146 3,84 8  1900 50,000 8 3 38

55 MAGRIN 138 4,31 426 13,31 6,66  17,63 571 17,84 5,95 1 1 35,47 339 10,59 5,30  1 46,06 125 3,91 2  1599 49,969 3 2 32

56 STE-GENEV. 164 4,32 507 13,34 6,67  3 17,66 672 17,68 5,89  1 35,34 374 9,84 4,92 2 1 45,18 181 4,76   1898 49,947 2 5 38

57 ST-AMANS 123 3,73 435 13,18 6,59 1 16,91 610 18,48 6,16 1 1 35,39 348 10,55 5,27 2  45,94 130 3,94 5 1 1646 49,879 8 3 33

58 COLOMBIES 152 4,00 513 13,5 6,75 1 17,50 690 18,16 6,05  4 35,66 380 10,00 5,00 1  45,66 159 4,18 2  1894 49,842 3 5 38

59 BOZOULS 132 3,77 467 13,34 6,67   17,11 655 18,71 6,24 1 3 35,83 339 9,69 4,84 2   45,51 151 4,31 4  1744 49,829 7 3 35

60 BALSAC 162 3,68 591 13,43 6,72  17,11 796 18,09 6,03 2 1 35,20 465 10,57 5,28   45,77 178 4,05 3  2192 49,818 5 1 44

61 MONTPELLIER 109 3,63 404 13,47 6,73 1 17,10 548 18,27 6,09 2  35,37 309 10,30 5,15   45,67 123 4,10 1  1493 49,767 3 1 30

62 LE PIBOUL 91 4,33 295 14,05 7,02  2 18,38 386 18,38 6,12 1  36,76 197 9,38 4,69 1 1 46,14 75 3,57 2  1044 49,714 4 3 21

63 STE-GENEV. 132 4,26 398 12,84 6,42   17,10 573 18,48 6,16 2  35,58 307 9,90 4,95 4 45,48 131 4,23 3  1541 49,710 9 0 31

64 HUPARLAC 143 3,76 511 13,45 6,72  1 17,21 691 18,18 6,06  1 35,39 387 10,18 5,09 1  45,58 156 4,11 2  1888 49,684 3 2 38

65 MOYRAZES 186 4,54 550 13,41 6,71 1 17,95 731 17,83 5,94 1 1 35,78 425 10,37 5,18  1 46,15 144 3,51 8  2036 49,659 9 3 41

66 LUNEL 137 3,61 503 13,24 6,62  4 16,84 696 18,32 6,11   35,15 389 10,24 5,12 1 1 45,39 162 4,26 3  1887 49,658 4 5 38

 LUC 159 4,18 511 13,45 6,72 3 17,63 690 18,16 6,05  2 35,79 400 10,53 5,26 1  46,32 127 3,34 7  1887 49,658 8 5 38

 AGEN 140 3,68 503 13,24 6,62 1 16,92 711 18,71 6,24  1 35,63 389 10,24 5,12 1  45,87 144 3,79 5  1887 49,658 6 2 38

69 LUNEL 142 4,06 469 13,4 6,70  1 17,46 652 18,63 6,21 1 3 36,09 338 9,66 4,83 2  45,74 136 3,89 4  1737 49,629 7 4 35

70 BARAQUEVILLE 163 3,70 597 13,57 6,78  2 17,27 799 18,16 6,05 1 2 35,43 443 10,07 5,03 3  45,50 180 4,09 5  2182 49,591 9 4 44

71 OLEMPS 147 4,20 463 13,23 6,61 1 17,43 621 17,74 5,91 2  35,17 362 10,34 5,17 1 1 45,51 142 4,06 5  1735 49,571 8 2 35

72 AGEN 91 3,79 305 12,71 6,35 1 1 16,50 429 17,88 5,96 2 2 34,38 253 10,54 5,27 1  44,92 111 4,63 1  1189 49,542 5 3 24

73 SA PARIS 149 3,92 501 13,18 6,59  2 17,11 672 17,68 5,89 2  34,79 390 10,26 5,13 2 1 45,05 169 4,45 2  1881 49,500 6 3 38

74 GD-VABRE/ M 137 3,91 467 13,34 6,67 2 17,26 613 17,51 5,84  3 34,77 373 10,66 5,33 2 1 45,43 142 4,06 2  1732 49,486 4 6 35

75 OLEMPS 87° 3,22 377 13,96 6,98  1 17,19 483 17,89 5,96 2 1 35,07 269 9,96 4,98   45,04 120 4,44 2  1336 49,481 5 2 27

76 ST-AMANS 136 3,58 515 13,55 6,78 2 17,13 681 17,92 5,97 1 4 35,05 394 10,37 5,18   45,42 154 4,05 3  1880 49,474 4 6 38

77 INIERES 153 4,25 499 13,86 6,93 1 18,11 655 18,19 6,06  1 36,31 341 9,47 4,74 4  45,77 133 3,69 5  1781 49,472 9 2 36

78 GABRIAC 181 4,11 591 13,43 6,72  5 17,55 784 17,82 5,94 1 1 35,36 464 10,55 5,27 2  45,91 154 3,50 7  2174 49,409 10 6 44

79 PALMAS 177 4,02 602 13,68 6,84  7 17,70 809 18,39 6,13 1 2 36,09 406 9,23 4,61 3  45,32 179 4,07 4  2173 49,386 8 9 44

80 LUNEL 110 4,58 334 13,92 6,96  1 18,50 419 17,46 5,82 2 2 35,96 229 9,54 4,77 3  45,50 93 3,88 3  1185 49,375 8 3 24

81 MAGRIN 151 3,43 603 13,70 6,85 1 17,14 789 17,93 5,98   35,07 445 10,11 5,06 3  45,18 183 4,16 4  2171 49,341 7 1 44

82 HUPARLAC 126 4,20 406 13,53 6,77 3 17,73 542 18,07 6,02   35,80 294 9,80 4,90 3 1 45,60 111 3,70 5  1479 49,300 8 4 30

83 LE MONASTERE 139 4,21 442 13,39 6,70  2 17,61 592 17,94 5,98 2 3 35,55 345 10,45 5,23 1 46,00 108 3,27 3  1626 49,273 6 5 33

 RODEZ 191 4,34 588 13,36 6,68 2 17,70 790 17,95 5,98  1 35,66 428 9,73 4,86 2  45,39 171 3,89 3  2168 49,273 5 3 44

85 RODEZ 193 4,39 591 13,43 6,72 2 17,82 771 17,52 5,84 1 1 35,34 460 10,45 5,23 1 1 45,80 152 3,45 4  2167 49,250 6 4 44

86 GOLINHAC 163 4,29 500 13,16 6,58   17,45 664 17,47 5,82 1  34,92 397 10,45 5,22 2  45,37 147 3,87 2  1871 49,237 5 0 38

 COLOMBIES 144° 3,79 514 13,53 6,76 5 17,32 675 17,76 5,92 1 3 35,08 392 10,32 5,16   45,39 146 3,84 4  1871 49,237 6 8 38

88 BARRE Chrstophe PRUINES 117 3,90 380 12,67 6,33  3 16,57 545 18,17 6,06 1  34,73 309 10,30 5,15 2 2 45,03 126 4,20 2  1477 49,233 5 2 30

89 GAGES 143 3,76 532 14,00 7,00  3 17,76 665 17,50 5,83 2 1 35,26 360 9,47 4,74 3 1 44,74 170 4,47 1  1870 49,211 6 5 38

90 SEBAZAC 112 4,15 370 13,70 6,85  5 17,85 459 17,00 5,67 2  34,85 294 10,89 5,44   45,74 93 3,44 4  1328 49,185 6 5 27

91 FLORENTIN 167 4,39 513 13,50 6,75  5 17,89 658 17,32 5,77 1 1 35,21 386 10,16 5,08 1  45,37 145 3,82 2  1869 49,184 4 6 38

92 LUC 116 4,30 363 13,44 6,72  2 17,74 465 17,22 5,74 2 1 34,96 259 9,59 4,80 2  44,56 124 4,59 2  1327 49,148 6 3 27

93 SEGUR 105 3,89 359 13,30 6,65  3 17,19 489 18,11 6,04 1 1 35,30 259 9,59 4,80 1   44,89 114 4,22 3  1326 49,111 5 4 27

94 LE NAYRAC 149 4,52 422 12,79 6,39 2 4 17,30 574 17,39 5,80   34,70 341 10,33 5,17   45,03 134 4,06 4  1620 49,091 6 4 33

95 MILLAU 91° 3,79 321 13,38 6,69 1 17,17 436 18,17 6,06 2 1 35,33 238 9,92 4,96 1  45,25 92 3,83 1  1178 49,083 5 2 24

96 BARAQUEVILLE 107 3,57 385 12,83 6,42 1  16,40 527 17,57 5,86 1 1 33,97 315 10,50 5,25 2  44,47 137 4,57 3   1471 49,033 9 7 30

97 BALSAC 144 4,00 480 13,33 6,67  3 17,33 638 17,72 5,91 3 1 35,06 355 9,86 4,93 1  44,92 148 4,11 3  1765 49,028 7 4 36

 CRANSAC 158 4,39 485 13,47 6,74  3 17,86 641 17,81 5,94 1 1 35,67 350 9,72 4,86 2  45,39 131 3,64 5  1765 49,028 8 4 36

99 RIEUPEYROUX 122 3,49 447 12,77 6,39  2 16,26 635 18,14 6,05 1 1 34,40 358 10,23 5,11 1  44,63 152 4,34 1  1714 48,967 3 3 35

100 GRIMAL Gaêtan TREMOUILLES 122 4,07 408 13,60 6,80 2 17,67 543 18,10 6,03 1 2 35,77 285 9,50 4,75 2 1 45,27 111 3,70 3 1469 48,971 6 5 30

 LUC 125 4,17 399 13,30 6,65 1 17,47 549 18,30 6,10  1 35,77 287 9,57 4,78 5  45,33 109 3,63 5  1469 48,971 10 2 30

°=0    

 

PRADELS René

CAZAL Denis

BARRIAC Jean-Baptiste

BAUGUIL Pascal

ARGUEL Sébastien

LOUBIERE Benoît

AMAT Patrick

BARBEZANGE Cyril

MAJOREL Christophe

SARRET Romain

GAUBERT Cédric

PAGES Yves

BORIES Sébastien

ALBINET Cédric

VIDAL Norbert

REY Philippe

DURANTON Didier

GRIMAL Christophe

NICOLE Frédéric

PEGUES Olivier

FABRE Sébastien

FLOTTES Guillaume

JOULIA Jérôme

DELMAS Nicolas

CLAMENS Christophe

DELMAS Michel

COLONGES Lionel

FAYEL Thierry

ENJALBERT Bastien

GALILEA Alexandre

BATUT Axel

BAUDY Julien

RANDEYNES Patrick

PLANQUES Jean-Marc

POUGET Damien

BOUNHOL Jean

GRES Guillaume

COSTES Hervé

BARRIE Damien

CAYRON Emmanuel

ANTOINE Quentin

BURGUIERE Bastien

LAYROL Laurent

ROUMEC Sébastien

FARRENQ Louis

DELMAS Mathieu

CALMEL Olivier

PRAT Robert

MALPEL Mathieu

COUAILHAC Jérôme

VALENQ Jérôme

LAVERGNE Jean-Pierre

POUGET David

VOLTE Benoît

BARBEZANGE Jacques

ANTOINE Frédéric

FABRE Lionel

BARRIE Benoît

LAYRAC Clément

BOUSQUET Vincent

VIGOUROUX Laurent

BOUTONNET Christophe

PLANQUES Olivier

LAUZERAL Ludovic

GIROU Benoît

CHAUVET Anthony

MAGNAVAL Fabien

VIGOUROUX Stéphane

BES Jean-Sébastien

ACQUIER Philippe

SEPTFONDS Guillaume

VIGOUROUX Alain

ROUSSELOT Frédéric

CALMELS Damien

LAYRAC Arnaud

CLAMENS Philippe

FOULQUIER Franck

GUIBERT Gary

ALAUX Daniel

ENJALBERT Jérôme

ENJALBERT Patrice

DAULHAC Didier

CARVALHEIRO Yohan

LABIT David

MARCILLAC Christophe

VIDAL Paul-Henri

0 9 0 9 0 9 0 9

5,164,13 6,72 6,08

RECOULES Christophe

CARVALHEIRO Anthony

GALDEMAR Julien

IZARD Laurent

ACQUIER Stéphane

ALBINET Fabien

GUIBERT Denis

6 54,12 50,259

VIGOUROUX Elian

LES 100 MEILLEURS QUILLEURS 2016

0 9 Moyenne

MOYENNE



   

1 VIGOUROUX Elian 4,98 1 FARRENQ Louis 18,53 1 RECOULES Christophe 37,91 1 RECOULES Christophe 48,60 1 52,886
2 PRAT Robert 4,82 2 VIDAL Norbert 18,50 2 VIGOUROUX Elian 37,89 2 VIGOUROUX Elian 48,52 2 52,514
3 LABIT David 4,77 3 CARVALHEIRO Anthony 18,45 3 GUIBERT Gary 37,17 3 CARVALHEIRO Anthony 48,02 3 52,364

4 ENJALBERT Patrice 4,75 4 VIGOUROUX Elian 18,41 4 CARVALHEIRO Anthony 37,11 4 GUIBERT Denis 47,71 4 52,351
5 BATUT Eric 4,70 5 RANDEYNES Patrick 18,38 5 ENJALBERT Patrice 36,91 5 MOUYSSET Jean-Baptiste 47,66 5 MOUYSSET Jean-Baptiste 52,244
6 CLAMENS Philippe 4,66 6 ENJALBERT Jérôme 18,34 6 CARVALHEIRO Yohan 36,80 6 CARVALHEIRO Yohan 47,59 6 51,750
7 POUGET David 4,63 7 LABIT David 18,32 7 BES Jean-Sébastien 36,77 7 CLAMENS Philippe 47,34 7 PRADALIER Jérémy 51,743
8 DAULHAC Didier 4,62 8 ENJALBERT Patrice 18,23 8 RANDEYNES Patrick 36,76 8 AUBERT Gilles 47,30 8 51,707
9 CARVALHEIRO Yohan 4,58 9 BATUT Eric 18,20 9 MOUYSSET Jean-Baptiste 36,71 9 PRADALIER Jérémy 47,26 9 51,610
 VIDAL Norbert 4,58 10 POUGET David 18,17 10 GUIBERT Denis 36,68 10 GALDEMAR Julien 47,24 10 51,585

11 BOUNHOL Jean 4,54 11 PRADALIER Jérémy 18,11  CLAMENS Philippe 36,68  ACQUIER Stéphane 47,24 11 51,568
12 FARRENQ Louis 4,53  DELMAS Nicolas 18,11 12 VIDAL Paul-Henri 36,64  ALBINET Fabien 47,24 12 51,523
13 ENJALBERT Jérôme 4,52 13 CARVALHEIRO Yohan 18,10 13 PRADALIER Jérémy 36,57 13 ENJALBERT Patrice 47,20 13 51,512

 CAZAL Denis 4,52  GUIBERT Gary 18,10 14 CALMEL Olivier 36,52  LABIT David 47,20 14 51,477
15 ALAUX Daniel 4,51 15 AUBERT Gilles 18,09 15 LAUZERAL Ludovic 36,47 15 VIDAL Paul-Henri 47,18 15 51,409

 ROUSSELOT Frédéric 4,51 16 VIDAL Paul-Henri 18,07  FABRE Lionel 36,47 16 CHAUVET Anthony 47,17  51,409
 VOLTE Benoît 4,51 17 RECOULES Christophe 18,06 17 ALAUX Daniel 36,46 17 BATUT Eric 47,16 17 51,341

18 FABRE Lionel 4,50 18 VOLTE Benoît 18,03 18 AUBERT Gilles 36,45 18 GUIBERT Gary 47,12 18 51,318
19 GUIBERT Denis 4,44 19 ALAUX Daniel 18,00 19 ACQUIER Stéphane 36,41 19 FOULQUIER Franck 46,98 19 51,317
20 CARVALHEIRO Anthony 4,43 20 PRAT Robert 17,95 20 ALBINET Fabien 36,34 20 DAULHAC Didier 46,95  51,317
21 IZARD Laurent 4,39  BOUNHOL Jean 17,95  VIGOUROUX Alain 36,34  ALAUX Daniel 46,95  51,317

 VIDAL Paul-Henri 4,39 22 GUIBERT Denis 17,90 22 DELMAS Nicolas 36,31 22 BES Jean-Sébastien 46,91 22 51,227
 PEGUES Olivier 4,39 23 BORIES Sébastien 17,89 23 ENJALBERT Jérôme 36,30 23 LAUZERAL Ludovic 46,85 23 BATUT Eric 51,159
 BORIES Sébastien 4,39 24 ROUSSELOT Frédéric 17,88 24 ROUSSELOT Frédéric 36,29 24 CALMEL Olivier 46,83 24 51,136
 BARBEZANGE Cyril 4,39 25 BARBEZANGE Cyril 17,86 25 GALDEMAR Julien 36,27 25 IZARD Laurent 46,75 25 AUBERT Gilles 50,909

26 AUBERT Gilles 4,34 26 PAGES Yves 17,85  PRAT Robert 36,27 26 ENJALBERT Jérôme 46,68 26 LAYRAC Didier 50,886
 CHAUVET Anthony 4,34 27 BARBEZANGE Jacques 17,84 27 CHAUVET Anthony 36,24  ACQUIER Philippe 46,68 27 50,805
 VIGOUROUX Stéphane 4,34 28 BES Jean-Sébastien 17,82 28 DELMAS Mathieu 36,20 28 VIGOUROUX Alain 46,66 28 50,789
 NICOLE Frédéric 4,34  PEGUES Olivier 17,82 29 LABIT David 36,18  ROUSSELOT Frédéric 46,66 29 50,773

30 RANDEYNES Patrick 4,33 30 DELMAS Mathieu 17,80  SEPTFONDS Guillaume 36,18 30 MARCILLAC Christophe 46,52 30 50,756
31 COUAILHAC Jérôme 4,32 31 PLANQUES Olivier 17,77 31 FARRENQ Louis 36,17  LAYRAC Arnaud 46,52 31 50,727
32 CAYRON Emmanuel 4,31 32 FABRE Lionel 17,76 32 LAYRAC Arnaud 36,14 32 BARBEZANGE Jacques 46,50 32 50,659
33 ALBINET Cédric 4,30  GAUBERT Cédric 17,76 33 DAULHAC Didier 36,10 33 LAYRAC Clément 46,45 33 50,638
34 GUIBERT Gary 4,29 34 ALBINET Cédric 17,74  FOULQUIER Franck 36,10 34 CALMELS Damien 46,43 34 50,591

 MAJOREL Christophe 4,29 35 MOUYSSET Jean-Baptiste 17,73 35 FAYEL Thierry 36,09  POUGET David 46,43 35 50,585
36 PLANQUES Jean-Marc 4,26  VIGOUROUX Alain 17,73  DELMAS Michel 36,09 36 VIGOUROUX Stéphane 46,41 36 50,578
37 LAYRAC Clément 4,25  DURANTON Didier 17,73 37 BARBEZANGE Jacques 36,05 37 PLANQUES Olivier 46,39 37 50,561

 DELMAS Nicolas 4,25 38 LAYRAC Arnaud 17,70 38 IZARD Laurent 36,02  FABRE Lionel 46,39 38 50,526
39 LAUZERAL Ludovic 4,23  CLAMENS Philippe 17,70  BATUT Eric 36,02  ANTOINE Frédéric 46,39 39 50,457
40 GRIMAL Christophe 4,21  DELMAS Michel 17,70 40 VIDAL Norbert 35,96 40 LAYRAC Didier 46,34 40 50,432
41 LAYRAC Didier 4,20  NICOLE Frédéric 17,70 41 PLANQUES Olivier 35,95  SEPTFONDS Guillaume 46,34 41 50,409

 BARRIE Benoît 4,20 42 ACQUIER Stéphane 17,68 42 MARCILLAC Christophe 35,91 42 BOUTONNET Christophe 46,32 42 50,386
 GALILEA Alexandre 4,20  SEPTFONDS Guillaume 17,68  POUGET David 35,91  COSTES Hervé 46,32 43 50,342
 DURANTON Didier 4,20 44 GRIMAL Gaêtan 17,67 44 BOUSQUET Vincent 35,89 44 GIROU Benoît 46,25 44 50,316

45 BARBEZANGE Jacques 4,18 45 COUAILHAC Jérôme 17,66 45 LAVERGNE Jean-Pierre 35,87 45 PRAT Robert 46,23 45 50,263
 CALMEL Olivier 4,18 46 LAUZERAL Ludovic 17,64 46 VIGOUROUX Stéphane 35,83 46 LAVERGNE Jean-Pierre 46,18 46 50,257
 COSTES Hervé 4,18 47 VIGOUROUX Stéphane 17,63  BURGUIERE Bastien 35,83 47 MALPEL Mathieu 46,16 47 50,229

48 BAUGUIL Pascal 4,17  CAYRON Emmanuel 17,63 48 MALPEL Mathieu 35,82 48 BOUNHOL Jean 46,15 48 50,159
49 VIGOUROUX Alain 4,16  COSTES Hervé 17,63 49 DURANTON Didier 35,80 49 RANDEYNES Patrick 46,14 49 50,136
50 PAGES Yves 4,15 50 FOULQUIER Franck 17,61 50 COSTES Hervé 35,79 50 MAGNAVAL Fabien 46,13 50 50,133
51 RECOULES Christophe 4,14  BOUSQUET Vincent 17,61 51 BOUNHOL Jean 35,78 51 CAYRON Emmanuel 46,06 51 50,098

 VIGOUROUX Laurent 4,14  GRIMAL Christophe 17,61 52 GRIMAL Gaêtan 35,77 52 VIGOUROUX Laurent 46,05 52 50,091
53 SEPTFONDS Guillaume 4,13 53 GALDEMAR Julien 17,59  BAUGUIL Pascal 35,77  DELMAS Mathieu 46,05 53 50,000
54 CLAMENS Christophe 4,11 CHAUVET Anthony 17,59 54 ACQUIER Philippe 35,76 54 GRIMAL Christophe 46,00  50,000
55 MOUYSSET Jean-Baptiste 4,10 55 VIGOUROUX Laurent 17,57 55 LAYRAC Didier 35,75 55 BARRIE Damien 45,94 55 49,969

 ALBINET Fabien 4,10 56 LAYRAC Clément 17,55  GIROU Benoît 35,75 56 FARRENQ Louis 45,93 56 49,947
57 BES Jean-Sébastien 4,09  CLAMENS Christophe 17,55  ANTOINE Frédéric 35,75 57 CLAMENS Christophe 45,91 57 49,879

 BOUSQUET Vincent 4,09 58 DAULHAC Didier 17,52 58 BOUTONNET Christophe 35,71 58 BOUSQUET Vincent 45,89 58 49,842
59 BOUTONNET Christophe 4,08 59 LAVERGNE Jean-Pierre 17,50 59 VIGOUROUX Laurent 35,70 59 COLONGES Lionel 45,87 59 49,829
60 PLANQUES Olivier 4,07  MALPEL Mathieu 17,50 60 BARBEZANGE Cyril 35,67 60 PEGUES Olivier 45,80 60 49,818

 GRIMAL Gaêtan 4,07  ANTOINE Quentin 17,50 61 ANTOINE Quentin 35,66 61 LAYROL Laurent 45,77 61 49,767
62 FAYEL Thierry 4,06 62 BAUGUIL Pascal 17,47  NICOLE Frédéric 35,66  DELMAS Nicolas 45,77 62 49,714
63 GALDEMAR Julien 4,05 63 ACQUIER Philippe 17,46 63 COLONGES Lionel 35,63 63 FAYEL Thierry 45,74 63 49,710
64 DELMAS Michel 4,02  FAYEL Thierry 17,46 64 CALMELS Damien 35,61  PAGES Yves 45,74 64 49,684
65 PRADALIER Jérémy 4,00 65 MAJOREL Christophe 17,45 65 MAGNAVAL Fabien 35,58 65 BARRIE Benoît 45,71 65 49,659

 LAYRAC Arnaud 4,00 66 IZARD Laurent 17,43  PLANQUES Jean-Marc 35,58 66 ROUMEC Sébastien 45,67 66 49,658
 LAVERGNE Jean-Pierre 4,00  LAYRAC Didier 17,43 67 GRIMAL Christophe 35,55 67 ANTOINE Quentin 45,66  49,658
 ANTOINE Quentin 4,00  BARRIE Benoît 17,43 68 VOLTE Benoît 35,49 68 DURANTON Didier 45,60  49,658
 AMAT Patrick 4,00  GALILEA Alexandre 17,43 69 CAYRON Emmanuel 35,47 69 POUGET Damien 45,58 69 49,629

70 CALMELS Damien 3,98 70 BOUTONNET Christophe 17,39 70 BARRIE Benoît 35,46 70 VOLTE Benoît 45,57 70 49,591
71 ACQUIER Philippe 3,95 71 AMAT Patrick 17,33 71 ENJALBERT Bastien 35,43 71 BURGUIERE Bastien 45,51 71 49,571
72 ANTOINE Frédéric 3,93 72 SARRET Romain 17,32 72 BARRIE Damien 35,39  GALILEA Alexandre 45,51 72 49,542
73 BAUDY Julien 3,92 73 CAZAL Denis 17,30  POUGET Damien 35,39 73 ENJALBERT Bastien 45,50 73 49,500
74 FABRE Sébastien 3,91 74 ALBINET Fabien 17,29 74 ROUMEC Sébastien 35,37  VIDAL Norbert 45,50 74 49,486
75 DELMAS Mathieu 3,90 75 ENJALBERT Bastien 17,27 75 CLAMENS Christophe 35,36 75 PLANQUES Jean-Marc 45,48 75 49,481

 BARRE Chrstophe 3,90 76 FABRE Sébastien 17,26 76 COUAILHAC Jérôme 35,34 76 VALENQ Jérôme 45,47 76 49,474
77 MARCILLAC Christophe 3,89 77 GIROU Benoît 17,25  PEGUES Olivier 35,34 77 FABRE Sébastien 45,43 77 49,472

 PRADELS René 3,89 78 CALMEL Olivier 17,24 78 ARGUEL Sébastien 35,33 78 JOULIA Jérôme 45,42 78 49,409
79 MALPEL Mathieu 3,87 79 CALMELS Damien 17,23 79 PRADELS René 35,30 79 GRES Guillaume 45,39 79 49,386
80 ACQUIER Stéphane 3,85 80 POUGET Damien 17,21 80 LAYRAC Clément 35,27  NICOLE Frédéric 45,39 80 49,375
81 BATUT Axel 3,79 81 FLOTTES Guillaume 17,19 81 GAUBERT Cédric 35,26  SARRET Romain 45,39 81 49,341

 SARRET Romain 3,79  PRADELS René 17,19 82 BORIES Sébastien 35,21  BARBEZANGE Cyril 45,39 82 49,300
 ARGUEL Sébastien 3,79 83 ARGUEL Sébastien 17,17 83 LAYROL Laurent 35,20 83 MAJOREL Christophe 45,37 83 49,273

84 GIROU Benoît 3,77 84 REY Philippe 17,14 84 GALILEA Alexandre 35,17  BORIES Sébastien 45,37  49,273
 BURGUIERE Bastien 3,77 85 JOULIA Jérôme 17,13 85 GRES Guillaume 35,15 85 BAUGUIL Pascal 45,33 85 49,250

86 POUGET Damien 3,76 86 BURGUIERE Bastien 17,11 86 SARRET Romain 35,08 86 DELMAS Michel 45,32 86 49,237
 GAUBERT Cédric 3,76  LAYROL Laurent 17,11 87 FLOTTES Guillaume 35,07 87 GRIMAL Gaêtan 45,27  49,237

88 BARRIE Damien 3,73  BAUDY Julien 17,11  REY Philippe 35,07 88 ARGUEL Sébastien 45,25 88 BARRE Chrstophe 49,233
89 MAGNAVAL Fabien 3,71 89 ROUMEC Sébastien 17,10 89 AMAT Patrick 35,06 89 COUAILHAC Jérôme 45,18 89 49,211
90 ENJALBERT Bastien 3,70  PLANQUES Jean-Marc 17,10 90 JOULIA Jérôme 35,05  REY Philippe 45,18 90 49,185
91 LAYROL Laurent 3,68 91 MARCILLAC Christophe 17,02 91 ALBINET Cédric 34,96 91 BAUDY Julien 45,05 91 49,184

 COLONGES Lionel 3,68 92 MAGNAVAL Fabien 17,00 92 MAJOREL Christophe 34,92 92 FLOTTES Guillaume 45,04 92 49,148
93 FOULQUIER Franck 3,66 93 VALENQ Jérôme 16,95 93 PAGES Yves 34,85 93 BARRE Chrstophe 45,03 93 49,111
94 ROUMEC Sébastien 3,63 94 ANTOINE Frédéric 16,93 94 BAUDY Julien 34,79   CAZAL Denis 45,03 94 49,091
95 GRES Guillaume 3,61 95 COLONGES Lionel 16,92 95 FABRE Sébastien 34,77 95 BATUT Axel 44,92 95 49,083
96 VALENQ Jérôme 3,58 96 BARRIE Damien 16,91 96 BARRE Chrstophe 34,73  AMAT Patrick 44,92 96 49,033
97 JOULIA Jérôme 3,58 97 GRES Guillaume 16,84 97 VALENQ Jérôme 34,71 97 PRADELS René 44,89 97 49,028
98 LOUBIERE Benoît 3,57 98 BARRE Chrstophe 16,57 98 CAZAL Denis 34,70 98 GAUBERT Cédric 44,74  49,028
99 BARRIAC Jean-Baptiste 3,49 99 BATUT Axel 16,50 99 BARRIAC Jean-Baptiste 34,40 99 BARRIAC Jean-Baptiste 44,63 99 48,967

100 REY Philippe 3,43 100 LOUBIERE Benoît 16,40 100 BATUT Axel 34,38 100 ALBINET Cédric 44,56 100 GRIMAL Gaêtan 48,971
101 FLOTTES Guillaume 3,22 101 BARRIAC Jean-Baptiste 16,26 101 LOUBIERE Benoît 33,97 101 LOUBIERE Benoît 44,47  48,971

 

MOYENNE 4,13 MOYENNE 17,57 MOYENNE 35,81 MOYENNE 46,14 MOYENNE 50,259

BORIES Sébastien
ALBINET Cédric
PRADELS René
CAZAL Denis

BAUGUIL Pascal

BARRIAC Jean-Baptiste

ARGUEL Sébastien
LOUBIERE Benoît
AMAT Patrick
BARBEZANGE Cyril

SARRET Romain

GAUBERT Cédric
PAGES Yves

GRIMAL Christophe
NICOLE Frédéric
PEGUES Olivier
MAJOREL Christophe

DELMAS Nicolas
CLAMENS Christophe
DELMAS Michel
VIDAL Norbert
REY Philippe
DURANTON Didier

GALILEA Alexandre
BATUT Axel
BAUDY Julien
FABRE Sébastien
FLOTTES Guillaume
JOULIA Jérôme

BOUNHOL Jean
GRES Guillaume
COSTES Hervé
COLONGES Lionel
FAYEL Thierry
ENJALBERT Bastien

BURGUIERE Bastien
LAYROL Laurent
ROUMEC Sébastien
RANDEYNES Patrick
PLANQUES Jean-Marc
POUGET Damien

PRAT Robert
MALPEL Mathieu
CAYRON Emmanuel
COUAILHAC Jérôme
BARRIE Damien
ANTOINE Quentin

VOLTE Benoît
BARBEZANGE Jacques
ANTOINE Frédéric
FARRENQ Louis
DELMAS Mathieu
CALMEL Olivier

BOUSQUET Vincent
VIGOUROUX Laurent
BOUTONNET Christophe
VALENQ Jérôme
LAVERGNE Jean-Pierre
POUGET David

CHAUVET Anthony
MAGNAVAL Fabien
VIGOUROUX Stéphane
FABRE Lionel
BARRIE Benoît
LAYRAC Clément

VIGOUROUX Alain
ROUSSELOT Frédéric
CALMELS Damien
PLANQUES Olivier
LAUZERAL Ludovic
GIROU Benoît

GUIBERT Gary
ALAUX Daniel
ENJALBERT Jérôme

BES Jean-Sébastien

ACQUIER Philippe
SEPTFONDS Guillaume

LABIT David
MARCILLAC Christophe
VIDAL Paul-Henri
LAYRAC Arnaud
CLAMENS Philippe
FOULQUIER Franck

ACQUIER Stéphane
ALBINET Fabien
GUIBERT Denis
ENJALBERT Patrice
DAULHAC Didier
CARVALHEIRO Yohan

GALDEMAR Julien

IZARD Laurent

VIGOUROUX Elian
RECOULES Christophe
CARVALHEIRO Anthony

15 M FINAL

2016      LES POSITIONS A LA FIN DES… CLASSEMENT 

1 M 5 M 10 M



1 VIGOUROUX Elian 4,98 1 PRADALIER Jérémy 7,06 1 RECOULES Christophe 6,62 1 BATUT Eric 5,57 1 IZARD Laurent 5,00

2 PRAT Robert 4,82 2 RANDEYNES Patrick 7,02 2 VIGOUROUX Elian 6,49 2 GALDEMAR Julien 5,51 2 GALDEMAR Julien 4,89

3 LABIT David 4,77 3 CARVALHEIRO Anthony 7,01 3 CALMEL Olivier 6,42  GUIBERT Denis 5,51 3 MARCILLAC Christophe 4,89

4 ENJALBERT Patrice 4,75 4 FARRENQ Louis 7,00 4 GUIBERT Gary 6,36  LABIT David 5,51 4 VALENQ Jérôme 4,84

5 BATUT Eric 4,70  GAUBERT Cédric 7,00 5 ALBINET Fabien 6,35 5 MOUYSSET Jean-Baptiste 5,48 5 LAYRAC Arnaud 4,82

6 CLAMENS Philippe 4,66 6 FOULQUIER Franck 6,98 6 MOUYSSET Jean-Baptiste 6,33 6 ACQUIER Philippe 5,46 6 COUAILHAC Jérôme 4,76

7 POUGET David 4,63  FLOTTES Guillaume 6,98  CLAMENS Philippe 6,33  CHAUVET Anthony 5,46 7 BARRIE Benoît 4,74

8 DAULHAC Didier 4,62 8 RECOULES Christophe 6,96 8 BES Jean-Sébastien 6,32 8 CARVALHEIRO Anthony 5,45 8 VOLTE Benoît 4,66

9 CARVALHEIRO Yohan 4,58  VIDAL Norbert 6,96 9 MARCILLAC Christophe 6,30  ALBINET Fabien 5,45 9 BATUT Axel 4,63

 VIDAL Norbert 4,58 10 DELMAS Mathieu 6,95 10 LAUZERAL Ludovic 6,28 10 FOULQUIER Franck 5,44 10 MOUYSSET Jean-Baptiste 4,59

11 BOUNHOL Jean 4,54 11 DELMAS Nicolas 6,93 11 ANTOINE Frédéric 6,27  PAGES Yves 5,44  ALBINET Cédric 4,59

12 FARRENQ Louis 4,53 12 ACQUIER Stéphane 6,91 12 GUIBERT Denis 6,26 12 DAULHAC Didier 5,43 12 DAULHAC Didier 4,57

13 ENJALBERT Jérôme 4,52  ENJALBERT Jérôme 6,91  13 ACQUIER Stéphane 6,24 13 AUBERT Gilles 5,42  LOUBIERE Benoît 4,57

 CAZAL Denis 4,52 14 GUIBERT Gary 6,90  CARVALHEIRO Yohan 6,24 14 ACQUIER Stéphane 5,41 14 ENJALBERT Jérôme 4,55

15 ALAUX Daniel 4,51 15 AUBERT Gilles 6,88  FABRE Lionel 6,24  CALMELS Damien 5,41  LAYRAC Didier 4,55

 ROUSSELOT Frédéric 4,51 16 BES Jean-Sébastien 6,86  LAYRAC Clément 6,24 16 CARVALHEIRO Yohan 5,39 16 BOUSQUET Vincent 4,52

 VOLTE Benoît 4,51 17 LAYRAC Arnaud 6,85  BURGUIERE Bastien 6,24 17 VALENQ Jérôme 5,38 17 PRADALIER Jérémy 4,49

18 FABRE Lionel 4,50  PLANQUES Olivier 6,85  COLONGES Lionel 6,24 18 IZARD Laurent 5,36 18 GAUBERT Cédric 4,47

19 GUIBERT Denis 4,44 REY Philippe 6,85 19 GALDEMAR Julien 6,23 19 RECOULES Christophe 5,34 19 ACQUIER Stéphane 4,46

20 CARVALHEIRO Anthony 4,43  PAGES Yves 6,85  ENJALBERT Patrice 6,23  PRADALIER Jérémy 5,34 20 SEPTFONDS Guillaume 4,45

21 IZARD Laurent 4,39 21 VIDAL Paul-Henri 6,84 21 CARVALHEIRO Anthony 6,22 21 CLAMENS Philippe 5,33  MAGNAVAL Fabien 4,45

 VIDAL Paul-Henri 4,39  DELMAS Michel 6,84  CHAUVET Anthony 6,22  FABRE Sébastien 5,33  BAUDY Julien 4,45

 PEGUES Olivier 4,39 23 BARBEZANGE Jacques 6,83 23 FAYEL Thierry 6,21 23 VIGOUROUX Elian 5,32 23 FLOTTES Guillaume 4,44

 BORIES Sébastien 4,39 24 MOUYSSET Jean-Baptiste 6,82 24 IZARD Laurent 6,20  ANTOINE Frédéric 5,32 24 ALBINET Fabien 4,37

 BARBEZANGE Cyril 4,39 MALPEL Mathieu 6,82  VIGOUROUX Alain 6,20 25 MARCILLAC Christophe 5,31  ALAUX Daniel 4,37

26 AUBERT Gilles 4,34 26 GRIMAL Gaêtan 6,80 26 DAULHAC Didier 6,19 26 LAYRAC Didier 5,30 26 VIGOUROUX Elian 4,36

 CHAUVET Anthony 4,34 27 SEPTFONDS Guillaume 6,78  VIDAL Paul-Henri 6,19  BOUTONNET Christophe 5,30  ENJALBERT Patrice 4,36

 VIGOUROUX Stéphane 4,34  VIGOUROUX Alain 6,78  MAGNAVAL Fabien 6,19  CAYRON Emmanuel 5,30 28 CARVALHEIRO Anthony 4,34

 NICOLE Frédéric 4,34  ENJALBERT Bastien 6,78 29 SEPTFONDS Guillaume 6,17 29 VIGOUROUX Stéphane 5,29  FOULQUIER Franck 4,34

30 RANDEYNES Patrick 4,33  JOULIA Jérôme 6,78  GIROU Benoît 6,17 30 MAGNAVAL Fabien 5,28  GIROU Benoît 4,34

31 COUAILHAC Jérôme 4,32 31 GALDEMAR Julien 6,77 31 FOULQUIER Franck 6,16  LAYROL Laurent 5,28  VIGOUROUX Laurent 4,34

32 CAYRON Emmanuel 4,31 CARVALHEIRO Yohan 6,77  BARRIE Damien 6,16 32 VIDAL Paul-Henri 5,27  BARRIAC Jean-Baptiste 4,34

33 ALBINET Cédric 4,30 LABIT David 6,77  PLANQUES Jean-Marc 6,16  BARRIE Damien 5,27 33 BURGUIERE Bastien 4,31

34 GUIBERT Gary 4,29  POUGET David 6,77 34 PRADALIER Jérémy 6,15  BATUT Axel 5,27 34 CALMELS Damien 4,30

 MAJOREL Christophe 4,29 DURANTON Didier 6,77  ALAUX Daniel 6,15  CLAMENS Christophe 5,27 35 LABIT David 4,27

36 PLANQUES Jean-Marc 4,26 36 ACQUIER Philippe 6,76 36 LAYRAC Arnaud 6,14 36 POUGET David 5,26  PLANQUES Olivier 4,27

37 LAYRAC Clément 4,25  BOUSQUET Vincent 6,76  ROUSSELOT Frédéric 6,14  COSTES Hervé 5,26 37 GRES Guillaume 4,26

 DELMAS Nicolas 4,25  VOLTE Benoît 6,76 38 CALMELS Damien 6,13 38 GIROU Benoît 5,25 38 VIDAL Paul-Henri 4,23

39 LAUZERAL Ludovic 4,23 SARRET Romain 6,76  DELMAS Mathieu 6,13  LOUBIERE Benoît 5,25  BES Jean-Sébastien 4,23

40 GRIMAL Christophe 4,21 40 BATUT Eric 6,75  DELMAS Michel 6,13 40 ALAUX Daniel 5,24  PLANQUES Jean-Marc 4,23

41 LAYRAC Didier 4,20 LAVERGNE Jean-Pierre 6,75 41 AUBERT Gilles 6,12 41 BARBEZANGE Jacques 5,23 41 PRADELS René 4,22

 BARRIE Benoît 4,20  ANTOINE Quentin 6,75  LAVERGNE Jean-Pierre 6,12  GRIMAL Christophe 5,23 42 GUIBERT Gary 4,20

 GALILEA Alexandre 4,20  BORIES Sébastien 6,75 RANDEYNES Patrick 6,12  PEGUES Olivier 5,23  FARRENQ Louis 4,20

 DURANTON Didier 4,20 44 ENJALBERT Patrice 6,74 44 LAYRAC Didier 6,11 44 PLANQUES Olivier 5,22  BARRE Chrstophe 4,20

45 BARBEZANGE Jacques 4,18  ALAUX Daniel 6,74  BOUTONNET Christophe 6,11  MAJOREL Christophe 5,22 45 ANTOINE Quentin 4,18

 CALMEL Olivier 4,18  GIROU Benoît 6,74  PRAT Robert 6,11 46 LAYRAC Arnaud 5,19 46 REY Philippe 4,16

 COSTES Hervé 4,18  BARBEZANGE Cyril 6,74  MALPEL Mathieu 6,11  ENJALBERT Jérôme 5,19 47 VIGOUROUX Stéphane 4,15

48 BAUGUIL Pascal 4,17 48 GUIBERT Denis 6,73 GRES Guillaume 6,11  LAUZERAL Ludovic 5,19 48 FABRE Lionel 4,13

49 VIGOUROUX Alain 4,16 ROUMEC Sébastien 6,73 49 ACQUIER Philippe 6,10 49 ROUSSELOT Frédéric 5,18 49 ACQUIER Philippe 4,12

50 PAGES Yves 4,15 50 VIGOUROUX Elian 6,72  BAUGUIL Pascal 6,10  BOUNHOL Jean 5,18 50 VIGOUROUX Alain 4,11

51 RECOULES Christophe 4,14  VIGOUROUX Laurent 6,72 51 BOUSQUET Vincent 6,09  JOULIA Jérôme 5,18  POUGET Damien 4,11

 VIGOUROUX Laurent 4,14  LAYROL Laurent 6,72  ROUMEC Sébastien 6,09 52 VIGOUROUX Laurent 5,17  AMAT Patrick 4,11

53 SEPTFONDS Guillaume 4,13  POUGET Damien 6,72 53 VIGOUROUX Stéphane 6,07  MALPEL Mathieu 5,17 53 ROUSSELOT Frédéric 4,10

54 CLAMENS Christophe 4,11  COSTES Hervé 6,72  BARBEZANGE Jacques 6,07  GALILEA Alexandre 5,17  ROUMEC Sébastien 4,10

55 MOUYSSET Jean-Baptiste 4,10  CLAMENS Christophe 6,72 55 PLANQUES Olivier 6,06  CAZAL Denis 5,17 55 ENJALBERT Bastien 4,09

 ALBINET Fabien 4,10  PEGUES Olivier 6,72  POUGET Damien 6,06 56 VIGOUROUX Alain 5,16 56 LAVERGNE Jean-Pierre 4,08

57 BES Jean-Sébastien 4,09 ALBINET Cédric 6,72 DELMAS Nico las 6,06  LAVERGNE Jean-Pierre 5,16 57 DELMAS Michel 4,07

 BOUSQUET Vincent 4,09 58 BOUNHOL Jean 6,71 BARRE Chrstophe 6,06  SARRET Romain 5,16 58 GALILEA Alexandre 4,06

59 BOUTONNET Christophe 4,08 59 LAUZERAL Ludovic 6,70  ARGUEL Sébastien 6,06  ENJALBERT Patrice 5,15  FABRE Sébastien 4,06

60 PLANQUES Olivier 4,07  FAYEL Thierry 6,70 60 VIGOUROUX Laurent 6,05 ROUMEC Sébastien 5,15  CAZAL Denis 4,06

 GRIMAL Gaêtan 4,07  GRIMAL Christophe 6,70  ANTOINE Quentin 6,05  BARRE Chrstophe 5,15 61 DELMAS Mathieu 4,05

62 FAYEL Thierry 4,06 62 ARGUEL Sébastien 6,69  COSTES Hervé 6,05 62 BARRIE Benoît 5,13  LAYROL Laurent 4,05

63 GALDEMAR Julien 4,05 63 ROUSSELOT Frédéric 6,68  ENJALBERT Bastien 6,05 BAUDY Julien 5,13  JOULIA Jérôme 4,05

64 DELMAS Michel 4,02  VALENQ Jérôme 6,68 BARRIAC Jean-Baptiste 6,05 64 GRES Guillaume 5,12 64 BOUTONNET Christophe 4,03

65 PRADALIER Jérémy 4,00  NICOLE Frédéric 6,68 65 PRADELS René 6,04  COLONGES Lionel 5,12 65 BATUT Eric 4,00

 LAYRAC Arnaud 4,00 66 COUAILHAC Jérôme 6,67 66 LAYROL Laurent 6,03 66 BARRIAC Jean-Baptiste 5,11 66 CLAMENS Philippe 3,98

 LAVERGNE Jean-Pierre 4,00  BURGUIERE Bastien 6,67  GRIMAL Gaêtan 6,03 67 LAYRAC Clément 5,09  LAYRAC Clément 3,98

 ANTOINE Quentin 4,00  FABRE Sébastien 6,67 68 DURANTON Didier 6,02  POUGET Damien 5,09 68 BARRIE Damien 3,94

 AMAT Patrick 4,00  AMAT Patrick 6,67 69 BARRIE Benoît 6,01 69 SEPTFONDS Guillaume 5,08 69 CARVALHEIRO Yohan 3,93

70 CALMELS Damien 3,98 70 BOUTONNET Christophe 6,66 70 ENJALBERT Jérôme 5,98  BORIES Sébastien 5,08 70 RECOULES Christophe 3,91

71 ACQUIER Philippe 3,95  CAYRON Emmanuel 6,66  REY Philippe 5,98 71 BES Jean-Sébastien 5,07  CAYRON Emmanuel 3,91

72 ANTOINE Frédéric 3,93 72 VIGOUROUX Stéphane 6,65  GRIMAL Christophe 5,98 72 REY Philippe 5,06 72 FAYEL Thierry 3,89

73 BAUDY Julien 3,92 LAYRAC Clément 6,65  NICOLE Frédéric 5,98 73 VOLTE Benoît 5,04  NICOLE Frédéric 3,89

74 FABRE Sébastien 3,91  PRADELS René 6,65 74 JOULIA Jérôme 5,97 74 ENJALBERT Bastien 5,03 74 GUIBERT Denis 3,88

75 DELMAS Mathieu 3,90  BAUGUIL Pascal 6,65 75 BATUT Axel 5,96 75 BOUSQUET Vincent 5,00  VIDAL Norbert 3,88

 BARRE Chrstophe 3,90 76 MAGNAVAL Fabien 6,64  FLOTTES Guillaume 5,96  ANTOINE Quentin 5,00 76 MAJOREL Christophe 3,87

77 MARCILLAC Christophe 3,89 77 FABRE Lionel 6,63 77 LABIT David 5,95 77 GUIBERT Gary 4,98 77 MALPEL Mathieu 3,84

 PRADELS René 3,89 78 CHAUVET Anthony 6,62  CAYRON Emmanuel 5,95  PRAT Robert 4,98  SARRET Romain 3,84

79 MALPEL Mathieu 3,87  GRES Guillaume 6,62 79 BATUT Eric 5,94  FLOTTES Guillaume 4,98 79 POUGET David 3,83

80 ACQUIER Stéphane 3,85  COLONGES Lionel 6,62  BOUNHOL Jean 5,94 80 FABRE Lionel 4,96  ARGUEL Sébastien 3,83

81 BATUT Axel 3,79 81 LAYRAC Didier 6,61  CLAMENS Christophe 5,94  ARGUEL Sébastien 4,96 81 BORIES Sébastien 3,82

 SARRET Romain 3,79  CALMELS Damien 6,61  BARBEZANGE Cyril 5,94 82 PLANQUES Jean-Marc 4,95 82 LAUZERAL Ludovic 3,79

 ARGUEL Sébastien 3,79  BARRIE Benoît 6,61 83 VALENQ Jérôme 5,92 83 DELMAS Mathieu 4,93  COLONGES Lionel 3,79

84 GIROU Benoît 3,77  GALILEA Alexandre 6,61  SARRET Romain 5,92  AMAT Patrick 4,93 84 PRAT Robert 3,77

 BURGUIERE Bastien 3,77 85 ALBINET Fabien 6,60 85 POUGET David 5,91 85 COUAILHAC Jérôme 4,92 85 CALMEL Olivier 3,76

86 POUGET Damien 3,76 86 BARRIE Damien 6,59  GALILEA Alexandre 5,91 86 CALMEL Olivier 4,91 86 ANTOINE Frédéric 3,75

 GAUBERT Cédric 3,76  BAUDY Julien 6,59  AMAT Patrick 5,91 87 DURANTON Didier 4,90 87 DURANTON Didier 3,70

88 BARRIE Damien 3,73 88 MAJOREL Christophe 6,58 88 COUAILHAC Jérôme 5,89 88 FARRENQ Louis 4,88  GRIMAL Gaêtan 3,70

89 MAGNAVAL Fabien 3,71 89 MARCILLAC Christophe 6,57  BAUDY Julien 5,89 89 NICOLE Frédéric 4,86 89 DELMAS Nicolas 3,69

90 ENJALBERT Bastien 3,70  PRAT Robert 6,57 90 FARRENQ Louis 5,88  BARBEZANGE Cyril 4,86 90 BARBEZANGE Jacques 3,66

91 LAYROL Laurent 3,68 91 CALMEL Olivier 6,53 91 LOUBIERE Benoît 5,86 91 BURGUIERE Bastien 4,84 91 BARBEZANGE Cyril 3,64

 COLONGES Lionel 3,68 92 IZARD Laurent 6,52 92 FABRE Sébastien 5,84 92 FAYEL Thierry 4,83 92 BAUGUIL Pascal 3,63

93 FOULQUIER Franck 3,66  CLAMENS Philippe 6,52  PEGUES Olivier 5,84 93 ALBINET Cédric 4,80 93 AUBERT Gilles 3,61

94 ROUMEC Sébastien 3,63 94 ANTOINE Frédéric 6,50 94 GAUBERT Cédric 5,83  PRADELS René 4,80 94 RANDEYNES Patrick 3,57

95 GRES Guillaume 3,61 95 DAULHAC Didier 6,45 95 VOLTE Benoît 5,82 95 BAUGUIL Pascal 4,78 95 BOUNHOL Jean 3,51

96 VALENQ Jérôme 3,58 96 PLANQUES Jean-Marc 6,42  VIDAL Norbert 5,82 96 VIDAL Norbert 4,77 96 CLAMENS Christophe 3,50

97 JOULIA Jérôme 3,58  LOUBIERE Benoît 6,42  MAJOREL Christophe 5,82 97 GRIMAL Gaêtan 4,75 97 PEGUES Olivier 3,45

98 LOUBIERE Benoît 3,57 98 CAZAL Denis 6,39 98 CAZAL Denis 5,80 98 DELMAS Nicolas 4,74 98 PAGES Yves 3,44

99 BARRIAC Jean-Baptiste 3,49  BARRIAC Jean-Baptiste 6,39 99 BORIES Sébastien 5,77  GAUBERT Cédric 4,74 99 CHAUVET Anthony 3,41

100 REY Philippe 3,43 100 BATUT Axel 6,35 100 ALBINET Cédric 5,74 100 RANDEYNES Patrick 4,69 100 COSTES Hervé 3,34

101 FLOTTES Guillaume 3,22 101 BARRE Chrstophe 6,33 101 PAGES Yves 5,67 101 DELMAS Michel 4,61 101 GRIMAL Christophe 3,27

MOYENNE 4,13 MOYENNE 6,72 MOYENNE 6,08 MOYENNE 5,16 MOYENNE 4,12

20 M

2016             LES POINTS FORTS … LES POINTS FAIBLES …

1 M 5 M 1O M 15 M



 
1 GALDEMAR Julien ST-AMANS 595 15,91 1 GALDEMAR Julien ST-AMANS 1 1 VIGOUROUX Alain INIERES 11
2 IZARD Laurent LUC 602 15,73  DAULHAC Didier CRANSAC 1 2 PLANQUES Olivier STE-GENEV. 10
3 VALENQ Jérôme SA PARIS 593 15,61 3 PRADALIER Jérémy ONET LE  CH. 2 3 LABIT David MAGRIN 9
4 MOUYSSET Jean-Baptiste BOZOULS 637 15,54  GIROU Benoît GABRIAC 2  AUBERT Gilles STE-GENEV. 9
5 MARCILLAC Christophe STE-GENEVIEVE. 682 15,50 COUAILHAC Jérôme STE-GENEV. 2  LAYRAC Didier LUNEL 9
6 DAULHAC DIDIER CRANSAC 324 15,43 6 MOUYSSET Jean-Baptiste BOZOULS 3  SEPTFONDS Guillaume ESPALION 9
7 LABIT David MAGRIN 673 15,30 BES Jean-Sébastien STE-GENEV. 3  LAYRAC Clément LUNEL 9
8 ACQUIER Stéphane RODEZ 627 15,29  FARRENQ Louis LUNEL 3  DELMAS Michel PALMAS 9
9 ALBINET Fabien LUC 626 15,27  CAYRON Emmanuel MAGRIN 3 9 CLAMENS Philippe GABRIAC 8

10 CARVALHEIRO Anthony LUC 671 15,25 ANTOINE Quentin COLOMBIES 3  FOULQUIER Franck LUNEL 8
11 FOULQUIER Franck LUNEL 624 15,22  ROUMEC Sébastien MONTPELLIER 3  ANTOINE Frédéric COLOMBIES 8
12 LAYRAC Arnaud CAMPUAC 669 15,20 POUGET Damien HUPARLAC 3  PRAT Robert MONTPELLIER 8
13 PRADALIER Jérémy ONET LE CHÂTEAU 531 15,17 BARRIAC Jean-Baptiste RIEUPEYROUX 3  SARRET Romain COLOMBIES 8

 BATUT Axel AGEN 364 15,17 14 ENJALBERT Patrice MAGRIN 4 14 CARVALHEIRO Anthony LUC 7
15 BATUT Eric STE-GENEVIEVE. 666 15,14 MARCILLAC Christophe STE-GENEV. 4 GALDEMAR Julien ST-AMANS 7

 LAYRAC Didier LUNEL 666 15,14 CLAMENS Philippe GABRIAC 4  PRADALIER Jérémy ONET LE  CH. 7
17 CALMELS Damien RODEZ 665 15,11 FOULQUIER Franck LUNEL 4 ENJALBERT Patrice MAGRIN 7
18 LOUBIERE Benoît BARAQUEVILLE 452 15,07  CALMELS Damien RODEZ 4 VIDAL Paul-Henri INIERES 7
19 ACQUIER Philippe RODEZ 617 15,05  BARRIE Benoît ST-AMANS 4  GUIBERT Gary SA PARIS 7
20 BARRIE Benoît ST-AMANS 525 15,00  BOUSQUET Vincent LE MONASTERE 4  ENJALBERT Jérôme MAGRIN 7

 MAGNAVAL Fabien LUNEL 570 15,00  DELMAS Mathieu SEBAZAC 4  BARBEZANGE Jacques CRANSAC 7
 VIGOUROUX Elian INIERES 660 15,00  RANDEYNES Patrick LE PIBOUL 4 LOUBIERE Benoît BARAQUEVILLE 7

23 ENJALBERT Jérôme MAGRIN 657 14,93 GRES Guillaume LUNEL 4 23 VIGOUROUX Elian INIERES 6
24 GUIBERT Denis SA PARIS 611 14,9 FABRE Sébastien GD-VABRE/ M 4 MOUYSSET Jean-Baptiste BOZOULS 6
25 ALAUX Daniel RODEZ 609 14,85  JOULIA Jérôme ST-AMANS 4  ACQUIER Stéphane RODEZ 6
26 GIROU Benoît GABRIAC 653 14,84 BORIES Sébastien FLORENTIN 4  DAULHAC Didier CRANSAC 6
27 VIDAL Paul-Henri INIERES 650 14,77 27 VIGOUROUX Elian INIERES 5 BATUT Eric STE-GENEV. 6
28 VOLTE Benoît ST-CHRISTOPHE 516 14,74 IZARD Laurent LUC 5 ACQUIER Philippe RODEZ 6
29 VIGOUROUX Stéphane LUC 604 14,73  ALBINET Fabien LUC 5 VIGOUROUX Stéphane LUC 6
30 CARVALHEIRO Yoan RODEZ 603 14,71  GUIBERT Denis SA PARIS 5   VALENQ Jérôme SA PARIS 6

 BAUDY Julien SA PARIS 559 14,71  LAYRAC Arnaud CAMPUAC 5  CALMEL Olivier SA PARIS 6
 FABRE Sébastien GD-VABRE/ M 515 14,71 ALAUX Daniel RODEZ 5  FABRE Sébastien GD-VABRE/ M 6

33 PLANQUES Olivier STE-GENEVIEVE. 647 14,70  ENJALBERT Jérôme MAGRIN 5 JOULIA Jérôme ST-AMANS 6
34 VIGOUROUX Laurent INIERES 646 14,68  MAGNAVAL Fabien LUNEL 5 CLAMENS Christophe GABRIAC 6
35 ENJALBERT Patrice MAGRIN 645 14,66 VIGOUROUX Stéphane LUC 5  BORIES Sébastien FLORENTIN 6
36 CLAMENS Philippe GABRIAC 644 14,64  LAYROL Laurent BALSAC 5 36 RECOULES Christophe SEBAZAC 5
37 BOUTONNET Christophe MAGRIN 556 14,63 BATUT Axel AGEN 5 ALBINET Fabien LUC 5
38 COUAILHAC Jérôme STE-GENEVIEVE. 555 14,61 FLOTTES Guillaume OLEMPS 5 CARVALHEIRO Yohan RODEZ 5

 LAYROL Laurent BALSAC 643 14,61  NICOLE Frédéric RODEZ 5  BES Jean-Sébastien STE-GENEV. 5
 SEPTFONDS Guillaume ESPALION 555 14,61 MAJOREL Christophe GOLINHAC 5 LAUZERAL Ludovic INIERES 5

41 RECOULES Christophe SEBAZAC 511 14,60 BARRE Chrstophe PRUINES 5 CHAUVET Anthony SA PARIS 5
42 BARRIAC Jean-Baptiste RIEUPEYROUX 510 14,57 PRADELS René SEGUR 5  BARRIE Benoît ST-AMANS 5
43 BOUSQUET Vincent LE MONASTERE 639 14,52  ARGUEL Sébastien MILLAU 5 BOUSQUET Vincent LE MONASTERE 5
44 BARRE Christophe PRUINES 435 14,50 44 CARVALHEIRO Anthony LUC 6 VIGOUROUX Laurent INIERES 5

 CAYRON Emmanuel MAGRIN 464 14,50 ACQUIER Stéphane RODEZ 6 COUAILHAC Jérôme STE-GENEV. 5
 GRES Guillaume LUNEL 551 14,50 CARVALHEIRO Yohan RODEZ 6 ANTOINE Quentin COLOMBIES 5

47 BARRIE Damien ST-AMANS 478 14,48  LABIT David MAGRIN 6  GRES Guillaume LUNEL 5
48 ROUSSELOT Frédéric LUC 593 14,46  BATUT Eric STE-GENEV. 6 COSTES Hervé LUC 5
49 AUBERT Gilles STE-GENEVIEVE. 636 14,45  SEPTFONDS Guillaume ESPALION 6 GRIMAL Christophe LE MONASTERE 5
50 VIGOUROUX Alain INIERES 635 14,43 VIGOUROUX Alain INIERES 6 GAUBERT Cédric GAGES 5
51 JOULIA Jérôme ST-AMANS 548 14,42 ROUSSELOT Frédéric LUC 6 PAGES Yves SEBAZAC 5
52 FLOTTES Guillaume OLEMPS 389 14,41  FABRE Lionel LUC 6  GRIMAL Gaêtan TREMOUILLES 5
53 GALILEA Alexandre OLEMPS 504 14,40  BOUTONNET Christophe MAGRIN 6 53 LAYRAC Arnaud CAMPUAC 4

 ROUMEC Sébastien MONTPELLIER 432 14,40 VALENQ Jérôme SA PARIS 6  LAVERGNE Jean-Pierre LUC 4
55 CAZAL Denis LE NAYRAC 475 14,39 LAVERGNE Jean-Pierre LUC 6 VOLTE Benoît ST-CHRISTOPHE 4

 ANTOINE Frédéric COLOMBIES 633 14,39 POUGET David HUPARLAC 6  DELMAS Mathieu SEBAZAC 4
 LAVERGNE Jean-Pierre LUC 547 14,39 COLONGES Lionel AGEN 6  FAYEL Thierry LUNEL 4

58 BES Jean-Sébastien STE-GENEVIEVE. 632 14,36 BAUDY Julien SA PARIS 6 ENJALBERT Bastien BARAQUEVILLE 4
59 POUGET David HUPARLAC 502 14,34  GRIMAL Christophe LE MONASTERE 6 DURANTON Didier HUPARLAC 4

CHAUVET Anthony SA PARIS 588 14,34 PEGUES Olivier RODEZ 6 PEGUES Olivier RODEZ 4
61 PAGES Yves SEBAZAC 387 14,33 SARRET Romain COLOMBIES 6 PRADELS René SEGUR 4
62 MAJOREL Christophe GOLINHAC 544 14,32  GAUBERT Cédric GAGES 6  CAZAL Denis LE NAYRAC 4
63 POUGET Damien HUPARLAC 543 14,29  PAGES Yves SEBAZAC 6 AMAT Patrick BALSAC 4
64 REY Philippe MAGRIN 628 14,27  ALBINET Cédric LUC 6 BARBEZANGE Cyril CRANSAC 4
65 ALBINET Cédric LUC 383 14,19  CAZAL Denis LE NAYRAC 6 65 GUIBERT Denis SA PARIS 3
66 ANTOINE Quentin COLOMBIES 539 14,18 GRIMAL Gaêtan TREMOUILLES 6 MARCILLAC Christophe STE-GENEV. 3

 MALPEL Mathieu GOLINHAC 539 14,18 67 VIDAL Paul-Henri INIERES 7 ALAUX Daniel RODEZ 3
68 LAUZERAL Ludovic INIERES 666 14,17 GUIBERT Gary SA PARIS 7 GIROU Benoît GABRIAC 3
69 LAYRAC Clément LUNEL 623 14,16 ACQUIER Philippe RODEZ 7  MALPEL Mathieu GOLINHAC 3

 ENJALBERT Bastien BARAQUEVILLE 623 14,16 VIGOUROUX Laurent INIERES 7 BARRIE Damien ST-AMANS 3
71 SARRET Romain COLOMBIES 538 14,16 ANTOINE Frédéric COLOMBIES 7 BURGUIERE Bastien BOZOULS 3
72 GUIBERT Gary SA PARIS 580 14,15 CALMEL Olivier SA PARIS 7 RANDEYNES Patrick LE PIBOUL 3
73 PLANQUES Jean-Marc STE-GENEVIEVE. 438 14,13  BURGUIERE Bastien BOZOULS 7 BOUNHOL Jean MOYRAZES 3
74 BARBEZANGE Jacques CRANSAC 621 14,11  FAYEL Thierry LUNEL 7  BATUT Axel AGEN 3
75 CLAMENS Christophe GABRIAC 618 14,05  REY Philippe MAGRIN 7  BAUDY Julien SA PARIS 3

 FABRE Lionel LUC 534 14,05  AMAT Patrick BALSAC 7 VIDAL Norbert LUNEL 3
77 COLONGES Lionel AGEN 533 14,03 77 LAYRAC Didier LUNEL 8 NICOLE Frédéric RODEZ 3
78 BURGUIERE Bastien BOZOULS 490 14,00 MALPEL Mathieu GOLINHAC 8 ALBINET Cédric LUC 3
79 FARRENQ Louis LUNEL 419 13,97  BARRIE Damien ST-AMANS 8 BARRIAC Jean-Baptiste RIEUPEYROUX 3

 BORIES Sébastien FLORENTIN 531 13,97 COSTES Hervé LUC 8 80 ROUSSELOT Frédéric LUC 2
 AMAT Patrick BALSAC 503 13,97  GALILEA Alexandre OLEMPS 8 CALMELS Damien RODEZ 2

82 GAUBERT Cédric GAGES 530 13,95 DELMAS Michel PALMAS 8  MAGNAVAL Fabien LUNEL 2
83 PEGUES Olivier RODEZ 612 13,91  VIDAL Norbert LUNEL 8  FABRE Lionel LUC 2
84 DELMAS Mathieu SEBAZAC 570 13,90 DURANTON Didier HUPARLAC 8 BOUTONNET Christophe MAGRIN 2
85 BOUNHOLJean MOYRAZES 569 13,88  BARBEZANGE Cyril CRANSAC 8 CAYRON Emmanuel MAGRIN 2
86 COSTES Hervé LUC 527 13,87 86 RECOULES Christophe SEBAZAC 9  POUGET Damien HUPARLAC 2
87 PRADELS René SEGUR 373 13,81  LAYRAC Clément LUNEL 9 COLONGES Lionel AGEN 2
88 ARGUEL Sébastien MILLAU 330 13,75  VOLTE Benoît ST-CHRISTOPHE 9  GALILEA Alexandre OLEMPS 2
89 GRIMAL Christophe LE MONASTERE 453 13,73  PRAT Robert MONTPELLIER 9 FLOTTES Guillaume OLEMPS 2

 PRAT Robert MONTPELLIER 604 13,73 PLANQUES Jean-Marc STE-GENEV. 9 DELMAS Nicolas INIERES 2
91 NICOLE Frédéric RODEZ 599 13,61  BOUNHOL Jean MOYRAZES 9 BARRE Chrstophe PRUINES 2
92 CALMEL Olivier SA PARIS 448 13,58 ENJALBERT Bastien BARAQUEVILLE 9 ARGUEL Sébastien MILLAU 2
93 FAYEL Thierry LUNEL 474 13,54  DELMAS Nicolas INIERES 9  BAUGUIL Pascal LUC 2
94 DURANTON Didier HUPARLAC 405 13,50 LOUBIERE Benoît BARAQUEVILLE 9 94 IZARD Laurent LUC 1
95 VIDAL Norbert LUNEL 322 13,42 95 PLANQUES Olivier STE-GENEV. 10 FARRENQ Louis LUNEL 1
96 BARBEZANGE Cyril CRANSAC 481 13,36  CHAUVET Anthony SA PARIS 10 LAYROL Laurent BALSAC 1
97 DELMAS Michel PALMAS 585 13,30 BARBEZANGE Jacques CRANSAC 10  ROUMEC Sébastien MONTPELLIER 1
98 BAUGUIL Pascal LUC 396 13,20  CLAMENS Christophe GABRIAC 10  REY Philippe MAGRIN 1

 GRIMAL Gaêtan TREMOUILLES 396 13,20 BAUGUIL Pascal LUC 10 99 POUGET David HUPARLAC 0
100 DELMAS Nicolas INIERES 474 13,17 100 AUBERT Gilles STE-GENEV. 12  PLANQUES Jean-Marc STE-GENEV. 0
101 RANDEYNES Patrick LE PIBOUL 272 12,95 101 LAUZERAL Ludovic INIERES 13  MAJOREL Christophe GOLINHAC 0

         
   

MOYENNE = 14,44 MOYENNE = 6,00 MOYENNE = 4,62

2016

Les 3 derniers coups Les "buffes" Les Neuf


